Societatea Corală Română «Carmen» din București
7/20 August 1905 orele 8 seara,

Sala. EZoteltalni „Goxxcord-ia.“ îzi Xuxxg-oj

CONCERT

► APA DE BOHOLT 4
vindecătoare

și minerală de izvor
e analizată cheniic de măi multe

dat de Societatea Corală Română «Carmen»
sub direcțiunea d-lui D. G. KIRIAC

PROGRAMA:
i

Ca aa4 ease O—eteo, cântare religioasă pentru cor mixt de .